关于启动台州学院第十一届“拜师学艺”工作的通知
各二级学院：

 为了进一步推进师范教育，提高“拜师学艺”学生的选拔质量，更有效地开展此项活动，现将相关事项通知如下：

1. 请各学院根据名额分配见《台州学院第十一届师范生“拜师学艺”人数分配表》（附件1）上报具体的选拔方案，并做好2013级本科师范生中参加“拜师学艺”活动学生的选拔、推荐工作。学校建议获得第六届师范生即席演讲竞赛一等奖的学生为重点考虑对象（获奖名单见附件2），原则上每专业至少需选拔1名临海籍学生（物电、生命、医化学院原则上每个专业至少选拔1名椒江籍或椒、黄、路三区的学生）。入选的学生必须填写《台州学院师范生“拜师学艺”申请表》（附件3），学生所在学院填写《台州学院第十一届师范生“拜师学艺”推荐名单》（附件4）。
2. 请各师范学院在6月23日前将选拔方案、《台州学院师范生“拜师学艺”申请表》和《台州学院第十一届师范生“拜师学艺”推荐名单》的电子稿发送至hongbx@tzc.edu.cn ，纸质稿盖章后送到行政楼225办公室（联系人：洪宝仙，短号：618612）。
3. 请相关学院负责人或老师着手联系并确定校外指导教师（即“入职导师“）和校内指导教师（即“理论导师“）人选，相关学院于9月18日前将《台州学院第十一届优秀师范生“拜师学艺”活动学生和导师名单、联系方式》（附件5）、《校外入职导师银行卡号统计表》（附件6）的电子稿发送至hongbx@tzc.edu.cn。
4. 请参加2014年第十届拜师学艺活动的学院于6月30日前将2012级拜师学艺学生的工作手册收回交至教务处实践科。
附件1  台州学院第十一届师范生“拜师学艺”人数分配表
附件2  台州学院第六届师范生即席演讲竞赛获奖名单
附件3  台州学院师范生“拜师学艺”申请表
附件4  台州学院第十一届师范生“拜师学艺”推荐名单
附件5  台州学院第十一届优秀师范生“拜师学艺”活动学生和导师名单、联系方式
附件6 校外入职导师银行卡号统计表
                                          教务处（教师教学发展中心）
                                               2015年6月3日